ціна товару наведені у Специфікації (Додаток
№1).
ІІ.Ціна товару

Пункт 3.1. договору № 43/30-т від 14.05.2020
року вважати в новій редакції: сума договору
зменшується на 11,46 грн.( одинадцять грн. 46
коп.) з ПДВ, таким чином загальна сума
договору складає 136188,54 грн. (сто тридцять
шість тисяч сто вісімдесят вісім грн.54 коп.) у
тому числі ПДВ- 22698,09грн.
ІІІ.Порядок зміни умов договору
11.1. Істотні умови Договору не можуть
змінюватися після його підписання до
виконання зобов’язань Сторонами в повному
обсязі, крім випадків:
Пункт 11.1 -2), № 43/30-т від 14.05.2020 р.: